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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Vil )
Nr. 4) __ Prot. Kukés, mé /3 ¢/ 202},
Lénda: Njoftim pér Mbledhjen e Késhillit Bashkiak Kukés

Drejtuar: Antareve te Keshillit Bashkiak

Né mbéshtetje té€ Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 53 pika
4, neni 56 pika 2 gérma a, nenet 56, 60 t& “Rregullores s¢ Organizimit dhe Funksionimit t&
Késhillit Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e Ké&shillit Bashkiak Kukés me daté20.01.2023, ora
10:00, n& Sallén e Mbledhjeve, kati i tret€, Bashkia Kukés, me kété rend dite:

RENDI I DITES

1. Projektvendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% pé&r muajin Dhjetor
2022”.

2. Projektvendim “Pér Miratimin e kritereve ,procedurave ,dokumentacionin,,dhe sistemit
te pikezimit,perdorimin e fondit te kushtezuar mbi programin e Bllok-Ndihmes ekonomike
deri ne 6% per vitin 2023

3. Projektvendimin “Pér miratimin e Raportit per Vlersimet dhe Parashikimet Afatmesme
te te Ardhurave te Bashkise Kukes

4. Projektvendim “Per Financimin e investimit “Asfaltimin e rruges se fshatit Kalimash.”

Té€ ndryshme 4 R
KRYETARI I KESHILLIT
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